این روزنامه در پاسخ به این پرسش که چرا بیداری
اسلامی و جنبش حمایت از حجاب در دهه 1340 ه.ش / 1960 م. اتفاق نیفتاد ؟ می گوید:
مگر اینکه بگوییم: حجاب زنان ایران پس از انقلاب اسلامی در این امر دخالت دارد. در
واقع، در تمام دنیا به ویژه در دنیای اسلام، زنان در عرصه زنده کردن ارزش های اسلامی،
در حال ایجاد و اداره جنبشی هستند که قبل از انقلاب 1357 ه.ش / 1979 م. ایران وجود

نداشت. )فصلنامه پژوهشی انقلاب اسلامی،شماره 16،ص 84(